РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

Администрация  Сандатовского сельского поселения
__________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«10 » Апреля 2019 г.                        с. Сандата                                         № 79
«О создании мобильной группы
патрулирования на территории
Сандатовского сельского поселения

в пожароопасный период 2019 года»

  Во исполнение требований Федерального Закона «О пожарной безопасно​сти», в целях предупреждения пожаров и загораний в весенне-летний- осенний пожаро​опасный период, предотвращения гибели и травмирования людей на пожарах, а также в период уборки урожая и заготовки грубых кормов,
р а с п о р я ж а ю с ь:

  1. Создать мобильную группу патрулирования на территории Сандатовского сельского поселения в составе:
  - старший группы Сероштан Николай Иванович;

  - водитель Кочергин Юрий Иванович;

  - член группы Сузая Наталья Ивановна;
  - член группы  Кобзарь Елена Васильевна;
  - член группы Венецкая Наталья Алексеевна;
  2. Мобильной группе систематически осуществлять патрулирование территории Сандатовского сельского поселения с целью своевременного выявления и предотвращения выжигания сухой растительности.
3. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
       Глава Администрации  Сандатовского
       сельского поселения                                                                 Н.И.Сероштан